
UCHWAŁA NR XLIX/393/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ul. Wojska Polskiego oraz osiedla Posejdon

Na  podstawie  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, zm. Dz. U. z 2012 r., poz. 951
i poz. 1445 oraz Dz. U. z 2013 r., poz. 21, poz. 405 i poz. 1238), Rada Miasta Świnoujście
uchwala, co następuje:

§  1.1.  Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta  Świnoujście  dla terenu położonego w rejonie ul.  Wojska Polskiego
oraz osiedla Posejdon.

2. Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu przedstawia załącznik
graficzny do niniejszej uchwały.

3. Przedmiotem miejscowego planu jest uporządkowanie sposobu zagospodarowania,
w  rejonie  ulicy:  Wojska  Polskiego,  Bałtyckiej,  Stefana  Żeromskiego,  Stanisława
Małachowskiego, Henryka Sienkiewicza, Stanisława Moniuszki, Stanisława Wyspiańskiego
i Kazimierza Pułaskiego, a także uporządkowanie parcelacji oraz ustalenie zasad parkowania
pojazdów i obsługi komunikacyjnej w tej części miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Sujka



U z a s a d n i e n i e

Sporządzeniem projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmuje się
tereny  wzdłuż  ul.  Wojska  Polskiego  na  odcinku  od  ul.  Bałtyckiej  do  ul.  Kazimierza
Pułaskiego  oraz  od  północy  ograniczony  ulicami  Stefana  Żeromskiego,  Stanisława
Małachowskiego, Henryka Sienkiewicza, Stanisława Moniuszki, Stanisława Wyspiańskiego.

Z uwagi na szeroki zakres problematyki komunikacyjnej, funkcjonalnej oraz estetycznej na
obszarze  położonym  w  sąsiedztwie  wjazdu  do  Świnoujścia  na  wysokości  przejścia
granicznego  w  Ahlbeck,  a  także  ze  względu  na  położenie  znacznej  części  wyżej
wymienionego obszaru w strefie "A" ochrony uzdrowiskowej, dla której istnieje obowiązek
ustawowy  sporządzenia  planu,  uzasadnione  jest  przystąpienie  do  opracowania  planu
miejscowego dla wskazanego terenu zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.


	U z a s a d n i e n i e

